Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objeto

contratado será conforrne relatório da contadoria eur anexo a este Termo.

10. cusro ESTTMADO DA AQUISIÇÃO:
Foram realizadas consultas junto a artistas e empresários do setor, constatando-se

que o valor proposto de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), apresentado pelo

enrpresário exclusivo DJotaC - CNPJ 48.659.42710001-22, é compatível cotn o mercado

regional para apresentações artísticas de mesmo porte e reconhecimento. O orçamellto
conternpla: apresentação de 2 horas, deslocamento, hospedagem, alimentação.